
 

 

DECRETO Nº 069, DE 26 DE JUNHO DE 2024. 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024. 

 

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso (SC), no uso de 

suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 017/2024, da do Processo 

Seletivo nº 003/2024,  

 

DECRETA: 

 

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo nº 

003/2024, conforme o Anexo Único. 

  

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Salto Veloso (SC), em 26 de junho de 2024. 

 

 

 

NEREU BORGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO ÚNICO: 

 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL                                                                    

EDITAL N° 017/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024 

 

Cargo: Auxiliar Educacional 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate* 
Classificação 

CE LP MA 

12 LETÍCIA MODENA DE BASTIANI 21/04/2005 78,5 54,0 14,0* 10,5 1º  

01 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 05/09/2004 78,5 54,0 10,5 14,0 2º 

03 BRUNA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 17/11/2002 65,5 48,0 7,0 10,5 3º 

23 RAFAELA MORGANA DE OLIVEIRA 13/11/1995 64,5 54,0 3,5 7,0 4º 

15 MAIARA NERES 14/09/1999 62,0 48,0 7,0 7,0 5º 

22 VÂNIA EDUARDA GONÇALVES DIAS 08/05/2001 59,5 42,0 7,0 10,5 6º 

20 TAUANA ROBERTA FONSECA SÔNEGO 08/02/2005 56,0 42,0 14,0* 0,0 7º 

19 TATIANA CAMILA DORINI 11/07/1995 56,0 42,0 7,0 7,0 8º 

08 FRANCINE VARGAS DA SILVA 03/08/1992 55,0 48,0 3,5 3,5 9º 

04 CAMILA OTTO PERÃO 08/04/1981 53,5 36,0 10,5 7,0 10º 

05 CAROLINA SÔNEGO SCAPIN 29/10/2005 52,5 42,0 3,5 7,0 11º 

18 TAMARA DOS SANTOS PEREIRA 14/12/2002 49,0 42,0 3,5 3,5 12º 

06 ELENICE PEREIRA 01/05/1991 46,5 36,0 7,0 3,5 13º 

21 SANDRA MARA DE MOURA RIBAS 07/05/1984 45,0 24,0 10,5 10,5 14º 

17 SUÉLI VIGOLO 26/03/1999 44,0 30,0 3,5 10,5 15º 

02 ANA BEATRIZ DE LIMA CHAVES  05/02/2004 43,0 36,0 3,5 3,5 16º 

13 LUCIANE APARECIDA ROSÁRIO 22/10/1983* 40,5 30,0 7,0 3,5 17º 

14 LUDIMILA VITALI 28/07/2004 40,5 30,0 7,0* 3,5 18º 

16 MARIA EDURADA CHAVES DE SOUZA 16/04/2001 40,5 30,0 3,5 7,0 19º 

07 ELIZIANE VARGAS DOS SANTOS 21/10/1999 34,5 24,0 7,0 3,5 20º 

11 KELLY PASIN FRIGO 02/10/1985 31,0 24,0 3,5 3,5 21º 

10 JULIANA APARECIDA BIAVA 20/06/1996 25,0 18,0 7,0 0,0 22º 

 

 

Cargo: Assistente Social 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate 
Classificação 

CE LP MA 

01 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 17/07/1989 70,5 60,0 7,0 3,5 1º 

03 MALU MOZARA GODOIS RADECK MACHADO 22/01/1993 68,0 54,0 7,0 7,0 2º 

02 ADRIANA TEBALDI 30/12/1991 65,5 48,0 7,0 10,5 3º 



 

 

Cargo: Professor Pedagogo 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate* 
Classificação 

CE LP MA 

11 THAYNÁ GABRIELLA PADIA 05/07/1999 81,0 60,0 10,5 10,5 1º  

06 LUCIANE DOS SANTOS RINGWALD 22/07/1979 74,0 60,0 7,0 7,0 2º 

07 MARINÊS ABATI DE BASTIANI 11/10/1984 65,5 48,0 10,5 7,0 3º 

05 LETÍCIA RENATA VERONA 21/06/1997 56,0 42,0 10,5 3,5 4º 

10 SUSANA MOREIRA 24/08/1990 52,5 42,0 3,5 7,0 5º 

08 SABRINA CIVIERO STRADIOTTI 05/07/1999 50,0 36,0 3,5 10,5 6º 

02 ANGÉLIA DOS SANTOS 16/09/1989* 46,5 36,0 3,5 7,0 7º 

03 GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS 06/05/1998 46,5 36,0 3,5 7,0 8º 

01 AMANDA JOVINA ABRAÃO 10/10/1998 40,5 30,0 3,5 7,0 9º 

09 SIMONE SARTOREL 22/01/1980 37,0 30,0 3,5 3,5 10º 

04 LEIZIANE APARECIDA FREITAS SACPIN 25/01/1998 25,0 18,0 3,5 3,5 11º 

 

 

Cargo: Auxiliar de Biblioteca 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate* 
Classificação 

CE LP MA 

08 WESLEY VARELA 10/12/2005 78,5 54,0 10,5 14,0 1º 

06 MARINA MARTINS BEMFICA 29/11/1991 66,5 42,0 10,5 14,0 2º 

03 ELISA CRISTINA SANTOS 05/02/2001 61,0 54,0 0,0 7,0 3º 

07 RAFAELA SILVEIRA RODRIGUES 02/08/1996 52,5 42,0 3,5 7,0 4º 

02 CLÁUDIA IMACULADA SANTIAN 08/12/1989 50,0 36,0 3,5 10,5 5º 

01 ANDRÉIA CLEONICE CHAVES CAMPOS 14/03/1987 47,5 30,0 14,0 3,5 6º 

05 JOÃO PEDRO GARCIA DA SILVA 23/04/2000 25,0 18,0 0,0 7,0 7º 

04 GABRIELA MOREIRA 30/08/2002 Ausente - - - - 

 

Cargo: Professor de Educação Física – Licenciatura 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate 
Classificação 

CE LP MA 

01 MAUREM DE PIERI BELLO 08/08/1984 65,5 48,0 7,0 10,5 1º  

 

Cargo: Professor de Educação Física – Bacharelado 

Nº 

Inscr. 
Nome 

Data 
nascimento 

Pontuação 
total 

Desempate 
Classificação 

CE LP MA 

02 SAMUEL BORTOLUZZI LOCATELLI 22/05/2001 63,0 42,0 7,0 14,0 1º  

 


